
CHALLENGE  DES  VETERANS   ' René  ITZKOVITZ '
   Saison  2025-2026VT2026 7ème Classement

08/01/26

08/01/26

BCO 1 7 7 0 0 0 21 147 1

MONTARGIS 2 7 5 1 1 0 18 136 2

MONTARGIS 1 7 4 3 0 0 18 123 3

ST DENIS 1 7 3 1 3 0 14 113 4

SARAN 1 6 4 0 2 0 14 106 5

BCO 2 6 2 3 1 0 13 98 6

BRIARE 2 5 4 0 1 0 13 92 7

EPIEDS 1 7 2 1 4 0 12 104 8

BEAUGENCY 1 6 3 0 3 0 12 98 9

BEAUGENCY 3 6 2 2 2 0 12 96 10

BRIARE 1 7 2 0 5 0 11 108 11

BEAUGENCY 2 6 2 0 4 0 10 79 12

EPIEDS 2 5 2 1 2 0 10 74 13

PITHIVIERS 6 1 1 4 0 9 84 14

BCO 3 6 0 3 3 0 9 82 15

SARAN 2 5 1 0 4 0 7 64 16

ST DENIS 2 5 0 0 5 0 5 60 17

 Résultats des matchs  du :

                                Classement après résultat des matchs du : 

domicile score visiteur score
BCO1 ST DENIS 1

PITHIVIERS SARAN 1

SARAN 2 BEAUGENCY 1

BEAUGENCY 2 BEAUGENCY 3

BRIARE 1 MONTARGIS 1

EPIEDS 1 MONTARGIS 2

BCO3 EXEMPT

BRIARE 2 ST DENIS 2

BCO2 EPIEDS 2

19

18

17

22

13

14
15

10

Match reporté problème météo
Match reporté problème météo

Match reporté problème météo
Match reporté problème météo

                                                      Nombre de matchs             Points Classement
Joués Gagnés Nuls Perdus Forfaits des matchs des scores


