

# CHALLENGE DES VETERANS ' René ITZKOVITZ '

**VT2026**

**Saison 2025-2026**

**7ème Classement**

## Résultats des matchs du :

**08/01/26**

domicile	score	visiteur	score	
BCO1	19	ST DENIS 1	13	
PITHIVIERS		SARAN 1		<i>Match reporté problème météo</i>
SARAN 2		BEAUGENCY 1		<i>Match reporté problème météo</i>
BEAUGENCY 2	18	BEAUGENCY 3	14	
BRIARE 1	15	MONTARGIS 1	17	
EPIEDS 1	10	MONTARGIS 2	22	
BCO3		EXEMPT		
BRIARE 2		ST DENIS 2		<i>Match reporté problème météo</i>
BCO2		EPIEDS 2		<i>Match reporté problème météo</i>

## Classement après résultat des matchs du :

**08/01/26**

	Nombre de matchs						Points		Classement
	Joués	Gagnés	Nuls	Perdus	Forfaits	des matchs	des scores		
BCO 1	7	7	0	0	0	21	147		1
MONTARGIS 2	7	5	1	1	0	18	136		2
MONTARGIS 1	7	4	3	0	0	18	123		3
ST DENIS 1	7	3	1	3	0	14	113		4
SARAN 1	6	4	0	2	0	14	106		5
BCO 2	6	2	3	1	0	13	98		6
BRIARE 2	5	4	0	1	0	13	92		7
EPIEDS 1	7	2	1	4	0	12	104		8
BEAUGENCY 1	6	3	0	3	0	12	98		9
BEAUGENCY 3	6	2	2	2	0	12	96		10
BRIARE 1	7	2	0	5	0	11	108		11
BEAUGENCY 2	6	2	0	4	0	10	79		12
EPIEDS 2	5	2	1	2	0	10	74		13
PITHIVIERS	6	1	1	4	0	9	84		14
BCO 3	6	0	3	3	0	9	82		15
SARAN 2	5	1	0	4	0	7	64		16
ST DENIS 2	5	0	0	5	0	5	60		17